
 

 

Campingpark 
Oberammergau  

Ettaler Straße 
56b,  
82487 
Oberammergau 

08822 94105 
info@campingpark-
oberammergau.de 
www.campingpark-
oberammergau.de  

Preise Campingplatz:  01.05 – 08.10.2022 
Stellplatz   19,60 € 
Komfortstellplatz  20,90 € 
Personengebühr  13,90€ 
Kinder (2 – 14 Jahre)  6,50 € 
Hund    4,00 €      
Umweltabgabe  1,20 € pro Person/ Tag 
Sonstige Gebühren: 
Stromanschluss  1,90 € 
Stromverbrauch  0,95 € pro KWh 
Tagesbesuch   10,00 € pro Tag (im Moment nicht erlaubt) 
Mietbadezimmer / Woche  70,00 € 
Zusätzliches Auto   5,00 € 
Wifi inklusive, Brötchenservice möglich 
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung derzeit 2,00 € pro Person, pro Nacht  
 
Preise Reisemobilhafen 20 € (1 Stellplatz, 2 Personen, 1 Nacht, ohne 
Dusche, ohne Toilette, ohne Abspülen) Strom ist ein Automat mit 
Münzeinwurf vorhanden  
Kurabgabe laut Gemeindeverordnung derzeit 2,00 € pro Person, pro Nacht 
 
Entleerung der Toiletten sowohl am Campingplatz als auch am 
Reisemobilhafen möglich.  

Stellplatz am 
Steckenberg  

Liftweg 1, 
82497 
Unterammergau 

08822 4027 
info@steckenberg.de 
www.steckenberg.de  

Preis: 6 € / 24 Stunden  
Toiletten und Wasser vorhanden  
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Campingoase 
Reindl 

Sonnen 95, 
82433 Bad 
Kohlgrub 

08845 74100  
0174 3068923 
info@hotelwaldruh.de  
www.campingoase-
reindl.de  

16 Stellplätze auf Kies 
Preis: 25,00 € / Nacht und 2 Personen 
jede weitere Person über 16 Jahre 2,50 €, jedes weitere Kind 1,50 €  
zzgl. Kurtaxe 
Preis inkl. Dusche / WC, Stromanschluss, Müllentsorgungsstation, 
Frischwasser, Entleerung der Toilette und des Wassers möglich 
 
Strom wird mit 0,50 € / kWh berechnet  
Zusätzlicher Service im angrenzenden Hotel Waldruh: Brötchen Service, 
Wellnessoase (8 € / Person), Frühstücksbuffet (14 € / Person)  

Naturcampingplatz 
am 
Naturfreundehaus 

Achelestr. 11, 
82442 Saulgrub 

08845 1715 
mail@naturfreundehaus-
saulgrub.de  
www.naturfreundehaus-
saulgrub.de  

Preise:  
Wohnmobil, Wohnwagen, Bus:  10,00 € - 12,00€ 
Zelt 2 - 4 Personen:    7,00 € 
Pro Person:     8,00 € 
Kinder 6 – 12 Jahre:   4,00 € 
Hund:      2,50 - 4,00 € (nach Größe) 
Strom pauschal pro Tag:  4,00 € 

Ammertaler Hof 
Wurmansau 

Alte Römerstr. 10, 
82442 
Wurmansau 

08845 758942 
info@ammerrock.de  
www.ammerrock.de   

Preis: 25 € / Fahrzeug und Nacht  
inkl. Wasser, Strom, Toilette im Haus  
Dusche im Haus verfügbar (mit Münzzähler)  

Stellplatz Bad 
Bayersoien  

Schilder ab der 
B23 zeigen den 
Weg zum 
Stellplatz  

Gemeinde Bad 
Bayersoien  
 
08845 7030610  

8 Stellplätze mit Schotterrasen  
Preis: 12 € / Nacht und Fahrer, jede weitere Person über 16 Jahre 2 €  
Stromanschluss, Entsorgungsstation, Wassertankstelle  
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